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“Se non c’è un prezzo da pagare, allora quella cosa non ha valore”.

Albert Einstein





ESPOSITORI DA BANCO
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ESPOSITORI DA BANCO

ESPOSITORE DISCHI
Acquistando n.2 dischi diamantati Ø 230 mm per 
ognuno dei seguenti modelli: Turbo Nero, Turbo Giallo, 
Turbo Verde, Turbo Amaranto, Laser Argento e Laser 
Rosso Silent, riceverai in omaggio questo splendido 
espositore da banco

Dimensioni (mm): L405xH350xP110
Provvisto di sistema antitaccheggio

ESPOSITORE PLATORELLI
Acquistando n.5 platorelli assortiti dello stesso Ø, 
riceverai in omaggio questo splendido espositre da 
banco

Dimensioni (mm): L320xH230xP80
Provvisto di sistema antitaccheggio

ESPOSITORE LINEA CERAMICA
Acquistando n.12 dischi Ø 115 mm per ognuno dei 
seguenti modelli: Cer Oro Turbo, Cer Rosa Premium, 
Cer Rosa Laser e Cer Bianco Turbo, riceverai in 
omaggio un disco per ogni modello sopraelencato e 
l’elegante e pratico espositore linea ceramica Maxima

Dimensioni (mm): L310xH610xP200

cod. EXPODI

cod. EXPOCER1

cod. EXPOTUC1
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ESPOSITORE FORETTI
Acquistando n.2 foretti Oro Spiral per ognuno dei 
seguenti Ø: 57, 68, 82, 102 mm, riceverai in omaggio 
questo splendido espositore da banco

Dimensioni (mm): L405xH350xP110
Provvisto di sistema antitaccheggio

ESPOSITORE PER CAROMAX 800

ESPOSITORE PER CAROMAX 1800

Acquistando n.1 carotatore professionale Caromax 
800, riceverai in omaggio l’esclusivo e funzionale 
espositore da banco. 
Espone un carotatore in poco spazio in modo 
estetico e completo fornendo le informazioni tecniche 
necessarie ad un primo approccio con il prodotto

Dimensioni (mm): L405xH240xP250

Acquistando n.1 carotatore professionale 
Caromax 1800, riceverai in omaggio l’esclusivo 
e funzionale espositore da banco. Espone un 
carotatore in poco spazio in modo estetico e 
completo fornendo le informazioni tecniche 
necessarie ad un primo approccio con il 
prodotto

Dimensioni (mm): L405xH240xP250

ESPOSITORI DA BANCO

cod. EXPOFO

cod. EXPOCA800

cod. EXPOCA1800
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ESPOSITORI DA BANCO cod. KITEXPOFRGMINI

ESPOSITORE DA BANCO
FORETTO ROSSO GRES

Supporto	 Q.tà
Espositore da banco	 1

FORETTO ROSSO GRES PER TRAPANO
Diametro	 Q.tà
  6 mm. cilindrico	 1
  8 mm. cilindrico	 1
10 mm. cilindrico	 1

FORETTO ROSSO GRES PER SMERIGLIATRICE
Diametro	 Q.tà
  6 mm. M14	 1
  8 mm. M14	 1
10 mm. M14	 1
12 mm. M14	 1
20 mm. M14	 1
30 mm. M14	 1
35 mm. M14	 1
50 mm. M14	 1

Dimensioni (mm): L220 x H200 x P220

ASSORTIMENTO 
FORETTI ROSSO GRES



9© 2021 Copyright Maxima S.p.A.

cod. KITEXPOFRGMINI cod. EXPOCER2ESPOSITORI DA BANCO

Dimensioni (mm): L 310 x H 610 x P 200

ESPOSITORE DA BANCO 
LINEA DISCHI CERAMICA

Modello ∅∅

ASSORTIMENTO 
DISCHI DIAMANTATI

Cer Rosa Premium
Cer Rosa Turbo
Cer Amaranto
Argento Taglia-Leviga

Q.tà

115
115
115
115

Foro

22,2
22,2
22,2
22,2

6
6
6
6
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ESPOSITORI DA BANCO

Dimensioni (mm): L 310 x H 610 x P 200

ESPOSITORE DA BANCO 
LINEA DISCHI CERAMICA ED EDILIZIA

Modello ∅∅

ASSORTIMENTO 
DISCHI DIAMANTATI

Laser Arancio Silent
Cer Rosa Premium
Cer Amaranto

Q.tà

230
115
115

Foro

22,2
22,2
22,2

5
6
6

cod. EXPOCEREDI
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ESPOSITORI DA BANCO

Dimensioni (mm): L 388 x H 540 x P 262

ESPOSITORE DA BANCO 
PER PLATORELLI

Modello ∅∅

ASSORTIMENTO 
PLATORELLI

Argento Cup
Amaranto Cup
Rosso Cup
Giallo Cup
Resin Cup
Oro Cup
Arancio Cup
Verde Cup
Bianco Cup
Azzurro Cup

Q.tà

100
100
100
100
125
125
125
125
125
125

Foro

22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2
22,2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

cod. EXPOCEREDI cod. EXPOPLATO



12  © 2021 Copyright Maxima S.p.A.

ESPOSITORI DA BANCO

Dimensioni (mm): L 388 x H 540 x P 262

ESPOSITORE DA BANCO 
PER MOLE ABRASIVE ∅∅ 115

Modello Spessore

ASSORTIMENTO 
MOLE ABRASIVE

Inox Argento		
Inox Argento
Inox Argento
Ferro Amaranto
Ferro Amaranto
Ferro Amaranto
Ferro Verde
Ferro verde
Ferro Verde

Q.tà

1,0
1,3
1,6
1,0
1,3
1,6
1,0
1,3
1,6

Scatole da

25
25
25
25
25
25
25
25
25

4
4
4
4
4
4
4
4
4

Made 
in Italy

Mole Abrasive 
Made in Italy

Mole Abrasive Certificate “OSA” 
Organization for the Safety of Abrasives

Mole Abrasive costruite in
conformità alla normativa 

EN 12413 (Europa)

EN12413

Sistema di Ventilazione 
brevettato

PATENTED

Imballo
brevettato

cod. KITEXPOABRA



ESPOSITORI DA PAVIMENTO

cod. KITEXPOABRA
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Dimensioni (mm): L730 x H2200 x P400

Modello ∅∅

ASSORTIMENTO 
DISCHI DIAMANTATI

ESPOSITORE DA PAVIMENTO 
LINEA DISCHI LASER 

Cer Rosa Premium          
Cer Oro Turbo          
Cer Amaranto Turbo
Cer Rosa Laser
Laser Nero
Laser Giallo
Laser Verde
Laser Amaranto Silent
Laser Nero
Laser Azzurro
Laser Giallo
Laser Verde
Laser Rosso Silent
Laser Amaranto Silent
Laser Arancio Silent
Laser Oro Duramax Silent
 

Q.tà

115
115
115
115
115
115
115
115
230
230
230
230
230
230
230
230

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

* L’immagine è puramente rappresentativa

ESPOSITORI DA PAVIMENTO cod. EXPOMAXDIL
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ESPOSITORE DA PAVIMENTO
LINEA DISCHI LASER, TURBO, CERAMICA

ASSORTIMENTO 
DISCHI DIAMANTATI

Turbo Nero			   115		  6
Turbo Verde			   115		  6 
Turbo Giallo     		  115		  6
Turbo Nero			   230		  6
Turbo Giallo			   230		  6
Turbo Verde			   230		  6 
Turbo Amaranto		  230		  6 
Cer Rosa Premium		  115		  6 
Cer Amaranto 			  115		  6
Cer Oro Turbo			  115		  6
Laser Giallo			   230		  6 
Laser Argento H8		  230		  6 
Laser Amaranto Silent	 230		  6
Laser Arancio Silent		  230		  6

Modello ∅∅ Q.tà

Dimensioni (mm): L730 x H2200 x P400

ESPOSITORI DA PAVIMENTO

* L’immagine è puramente rappresentativa

cod. EXPOMAXDIL cod. EXPOMAXDILTC
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ESPOSITORI DA PAVIMENTO

ESPOSITORE DA PAVIMENTO
LINEA DISCHI CERAMICA, TURBO, PLATORELLI
Dimensioni (mm): L730 x H2200 x P400

* L’immagine è puramente rappresentativa

Modello		  ∅∅	          Q.tà

Cer Oro Turbo		  115		  8 
Cer Amaranto c/rinforzo	 115		  8
Cer Rosa Premium		  115		  8
Cer Rosa Turbo		  115		  8 
Cer Rosa Laser		  115		  8 
Cer Bianco Turbo		  115		  8
Platorello Argento Cup		 125		  2
Platorello Amaranto Cup	 125		  2
Platorello Giallo Cup		  125		  2
Turbo Verde		  115		  8
Turbo Giallo		  115		  8
Turbo Nero		  115		  8 
Laser Rosso Silent		  230		  8
Turbo Verde		  230		  8
Turbo Giallo		  230		  8
Turbo Nero		  230		  8

ASSORTIMENTO 
UTENSILI

cod. EXPOMAXDICTP
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ESPOSITORI DA PAVIMENTO

ESPOSITORE DA PAVIMENTO 
LINEA DISCHI CERAMICA, FORETTI GRES, PLATORELLI
Dimensioni (mm): L730 x H2200 x P400

ASSORTIMENTO 
UTENSILI

* L’immagine è puramente rappresentativa

Modello	                                 ∅∅	          Q.tà

Cer Oro Turbo		  115		  8 
Cer Amaranto c/rinforzo	 115		  8
Cer Rosa Premium		  115		  8
Cer Rosa Turbo		  115		  8 
Cer Rosa Laser		  115		  8 
Cer Bianco Turbo		  115		  8
Foretto Rosso Gres		  6		  5
Foretto Rosso Gres		  8		  5
Foretto Rosso Gres		  10		  5
Foretto Rosso Gres		  12		  5
Foretto Rosso Gres		  14		  5
Foretto Rosso Gres		  16		  5
Foretto Rosso Gres		  20		  5
Foretto Rosso Gres		  25		  3
Foretto Rosso Gres		  30		  3
Foretto Rosso Gres		  50		  3
Platorello Amaranto Cup	 100		  3
Platorello Argento Cup		 125		  3
Platorello Amaranto Cup	 125		  3
Platorello Giallo Cup		  125		  3
Platorello Argento Cup		 150		  2
Platorello Amaranto Cup	 180		  2
Cer Rosa Turbo		  230		  4
Cer Rosa Laser		  200		  4

cod. EXPOMAXDICTP cod. EXPOMAXDICFP
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ESPOSITORI DA PAVIMENTO

ESPOSITORE DA PAVIMENTO
LINEA TAGLIO, CAROTAGGIO E LEVIGATURA
Dimensioni (mm): L1000 x H2200 x P400

* L’immagine è puramente rappresentativa

Turbo Verde                     
Turbo Giallo	                  	        
Turbo Nero	                  	        
Cer Oro Turbo	                 	        
Cer Rosa Premium	              
Cer Bianco Turbo	      	        
Turbo Verde	                  	        
Turbo Giallo	                          
Turbo Nero	                  	
Laser Argento H8             
Argento Cup                          
Amaranto Cup                         
Argento Cup                           
Amaranto Cup                          
Levimax 125                                
Laser Oro Spiral                         
Laser Oro Spiral                                
Laser Oro Spiral                                
Laser Oro Spiral                                
Laser Oro Spiral                              
Laser Oro Spiral                              
Laser Oro Spiral                              
Caromax 1800 
Espo da banco per Caromax 1800
Punta di centraggio L250           
Attacco Esag. L.100 - M16M
Attacco Esag. L.220 - M16M
Attacco Sds Plus L.100 M16
Attacco Sds Plus L.220 M16
Mattoncino Ravviva Foretti     

ASSORTIMENTO 
UTENSILI E MACCHINE

Modello ∅∅ Q.tà

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

115
115
115
115
115
115
230
230
230
230
100
100
125
125

  42
  57
  68
  82
102
127
162

    8

300

cod. EXPOMAXCATCL
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ESPOSITORI DA PAVIMENTO

ESPOSITORE DA PAVIMENTO LINEA 
DISCHI CERAMICA E ACCESSORI PER 
TAGLIO, CAROTAGGIO E LEVIGATURA

Modello	 ∅∅	 Qtà

Cer Amaranto	 115	 3
Cer Rosa Premium	 115	 3
Cer Rosa Laser	 115	 3
Cer Rosa Turbo	 85	 3
Cer Rosa Turbo	 230	 3

Modello	 ∅∅	 Qtà

Oro Cup	 100	 2
Oro Cup	 125	 2
Argento Cup	 100	 2
Argento Cup	 125	 2
Amaranto Cup	 100	 2
Amaranto Cup	 125	 2

Modello	 ∅∅	 Qtà

Slitta T115	 115	 3
Cuffia T115	 115	 3
Jolly T115	 115	 3
Cuffia T230	 230	 3
Cuffia L125	 125	 1

ASSORTIMENTO 
UTENSILI E MACCHINE

* L’immagine è puramente rappresentativa

Dimensioni (mm): L730 x H2200 x P400

cod. EXPOMAXCATCL cod. EXPOMAXDIACC
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Dimensioni (mm): L1420 x H2200 x P400

ESPOSITORI DA PAVIMENTO

Modello ∅∅

ASSORTIMENTO 
DISCHI DIAMANTATI

ESPOSITORE DA PAVIMENTO DOPPIO
LINEA TAGLIO 

Turbo Verde		  115		  6
Turbo Nero 		  115		  6 
Laser Rosso Silent	 115		  6
Cer Oro Turbo 	 115		  6
Cer Rosa Premium	 115		  6
Cer Bianco Turbo	 115		  6
Turbo Argento 	 230		  6
Turbo Amaranto	 230		  6
Turbo Verde		  230		  6
Turbo Giallo		  230		  6
Turbo Nero		  230		  6
Laser Argento H8	 230		  6
Laser Rosso Silent	 230		  6
Laser Giallo		  230		  6
Laser Rosso Silent	 350	 	 2
Laser Giallo		  350	   	 2
Arancio Cemento	 350	   	 1
Blu Cemento	   	 350	  	 1
Nero Asfalto	   	 350	   	 1
Verde Asfalto		  350		  1
Laser Rosso Silent	 400	   	 2
Laser Giallo		  400	   	 2
Arancio Cemento	 400		  1
Blu Cemento		  400		  1
Nero Asfalto		  400		  1
Verde Asfalto		  400		  1

Q.tà

* L’immagine è puramente rappresentativa

cod. EXPOMAXDIDOUBLE
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Espositore linea laser, turbo, ceramica 	    
Espositore carotaggio

ESPOSITORI DA PAVIMENTO

ESPOSITORE DA PAVIMENTO DOPPIO
LINEA TAGLIO E CAROTAGGIO
Dimensioni (mm): L1730 x H2200 x P400

Modello Q.tà
1
1

ASSORTIMENTO 
UTENSILI E MACCHINE

* L’immagine è puramente rappresentativa

cod. EXPOMAXDIDOUBLE cod. EXPOMAXDI + EXPOMAXCA
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ESPOSITORI DA PAVIMENTO

Caromax 800
Caromax 1800
Kit Aspirazione completo
Aspiramax 1200
Accessori Vari
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Oro 450
Oro 450
Mattoncino Ravviva Foretti

 42
 52
 57
 62
 68
 72
 82
 92
102
112
122
127
132
142
152
162
205
 52
 57
 62
 68
 82
 92
102
112
127
142
162
102
132
300
  

ESPOSITORE DA PAVIMENTO 
CAROTAGGIO

ASSORTIMENTO 
UTENSILI E MACCHINE

Modello ∅∅

Dimensioni (mm): L1000xH2200xP400

Q.tà
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

* L’immagine è puramente rappresentativa

cod. EXPOMAXCA
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Caromax 800 
Caromax 1800
Kit Aspirazione completo
Aspiramax 1200
Accessori vari
Caromax 200
Caromax 250
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Laser Oro Spiral
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Aspirazione 300
Oro 450
Oro 450
Oro 450
Oro 450
Oro 450
Oro 450
Mattoncino Ravviva Foretti

1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

  42
  52
  57
  62
  68
  72
  82
  92
102
112
122
127
132
142
152
162
205
  52
  57
  62
  68
  82
  92
102
112
127
142
162
  82
102
112
122
132
162
300
    

ESPOSITORI DA PAVIMENTO

ESPOSITORE DA PAVIMENTO CAROTAGGIO CON 
MACCHINE MANUALI E SU COLONNA
Dimensioni (mm): L1000xH2200xP400

ASSORTIMENTO 
UTENSILI E MACCHINE

Modello Q.tà∅∅

* L’immagine è puramente rappresentativa

cod. EXPOMAXCA cod. EXPOMAXCA2
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GIORNATA DIMOSTRATIVA
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ROLL-UP E LOCANDINA DEMO

cod. ROLL-UP1800-ITA cod. ROLL-UP800-ITA
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	 Maxima ha scelto la metafora sportiva per comunicare i propri valori: passione e professionalità, ma anche 

determinazione nel raggiungimento degli obiettivi. Non a caso, ha scelto come proprio simbolo il Discobolo di Mirone, 

emblema di perfezione artistica e atletica, e soprattutto di quel dinamismo che connota da sempre il DNA aziendale. 

	 Coerentemente con questa visione, e dando continuità a una collaborazione iniziata nella stagione calcistica 

2014-2015, Maxima sarà ancora al fianco dell’U.S. Sassuolo in qualità di Partner Ufficiale per il prossimo triennio. La 

consolidata sinergia con il club neroverde, che milita da anni in Serie A, dimostra quanto Maxima creda nella program-

mazione a lungo termine. Inoltre, questa partnership rispecchia la comunanza di principi e visioni tra le due società: 

l’appartenenza allo stesso territorio, la forza del gruppo, le scelte innovative e coraggiose, l’ambizione di raggiungere 

risultati eccellenti anche oltre i confini nazionali. 



www.maxima-dia.com
Maxima S.p.A. si riserva la possibilità di modificare le informazioni e le immagini contenute in questo catalogo, senza preavviso, allo scopo di migliorare i prodotti.

Copyright © 2021 Maxima S.p.A. Tutti i Diritti sono riservati.
È proibita qualsiasi tipologia di riproduzione se non espressamente autorizzata da Maxima S.p.A. in forma scritta.
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